
UCHWAŁA Nr XXV/254/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 marca 2005r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806/ Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Leszka Pawelskiego – Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania pomocy materialnej 
uczniom, wymienionej w rozdziale 8a ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz.2703 
i Nr 281, poz. 2781). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


